

Årsredovisning för
Facilius Ekonomi & Juridik AB

556816-3314

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Malmqvist
Styrelseledamot

2024-01-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Facilius Ekonomi & Juridik AB, 556816-3314, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2010.

2013 ändrade företaget sin verksamhet och bedriver idag konsult verksamhet inom ekonomi och företagsjuridik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under verksamhetsåret p.g.a sjukdom.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 017 894	1 898 152	2 117 058
Resultat efter finansiella poster	-1 685 368	28 851	143 149
Soliditet %	-143	24	41

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	386 553	22 150
Utdelning		-250 000	
Balanseras i ny räkning		22 150	-22 150
Årets resultat			-1 535 368
Belopp vid årets utgång	50 000	158 703	-1 535 368

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	158 703
Årets resultat	-1 535 368
Summa	-1 376 665

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	-1 376 665
Summa	-1 376 665

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 017 894	1 898 152
Övriga rörelseintäkter		2 000	27 697
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 019 894	1 925 849
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-397 916	-361 060
Övriga externa kostnader		-571 377	-667 966
Personalkostnader	2	-1 482 328	-676 191
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 532	-137 756
Summa rörelsekostnader		-2 455 153	-1 842 973
Rörelseresultat		-1 435 259	82 876
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-1 025	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	12 090
Räntekostnader och liknande resultatposter		-249 084	-66 115
Summa finansiella poster		-250 109	-54 025
Resultat efter finansiella poster		-1 685 368	28 851
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		150 000	0
Summa bokslutsdispositioner		150 000	0
Resultat före skatt		-1 535 368	28 851
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-6 701
Årets resultat		-1 535 368	22 150

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		314 000	314 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		314 000	314 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	3 532
Summa materiella anläggningstillgångar		0	3 532
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	6	0	65 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	65 000
Summa anläggningstillgångar		314 000	382 532
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 441	424 263
Övriga fordringar		545 672	1 129 612
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	141 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		54 001	63 250
Summa kortfristiga fordringar		612 114	1 758 125
Kassa och bank			
Kassa och bank		31	319 223
Summa kassa och bank		31	319 223
Summa omsättningstillgångar		612 145	2 077 348
SUMMA TILLGÅNGAR		926 145	2 459 880

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		158 703	386 553
Årets resultat		-1 535 368	22 150
Summa fritt eget kapital		-1 376 665	408 703
Summa eget kapital		-1 326 665	458 703
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	150 000
Summa obeskattade reserver		0	150 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		200 000	200 000
Övriga skulder till kreditinstitut		446 283	617 489
Övriga skulder		76 032	240 056
Summa långfristiga skulder		722 315	1 057 545
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		391 457	238 228
Skatteskulder		392 224	425 818
Övriga skulder		746 813	129 587
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	-1
Summa kortfristiga skulder		1 530 495	793 632
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		926 145	2 459 880

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1,5

Not 3 Goodwill

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	168 202	168 202
Utgående anskaffningsvärden	168 202	168 202
Ingående avskrivningar	-168 202	-134 561
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-33 641
Utgående avskrivningar	-168 202	-168 202
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	463 181	463 181
Utgående anskaffningsvärden	463 181	463 181
Ingående avskrivningar	-459 649	-367 014
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 532	-92 635
Utgående avskrivningar	-463 181	-459 649
Redovisat värde	0	3 532

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	116 760	116 760
Utgående anskaffningsvärden	116 760	116 760
Ingående avskrivningar	-116 760	-105 280
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-11 480
Utgående avskrivningar	-116 760	-116 760
Redovisat värde	0	0

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	65 000	65 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Bortskrivna fordringar	-65 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	65 000
Redovisat värde	0	65 000

Underskrifter

Stockholm

Björn Malmqvist
Björn Malmqvist
Styrelseledamot

2024-01-10
Datum